
山形県内所属の審判員の皆さんへ 

平成２４年３月吉日 

 

 

平成２４年度山形県審判部総会開催のお知らせ 

 

 

春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は県内大会運営のため

に大変お世話になっております。 

さて、山形県審判部総会を下記の日程で開催いたします。全国審判長会議の伝達事項や

日本公認のワッペン配付も同時に行います。 

年度始めのご多忙の中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

日時    平成２４年 ４月１５日（日） １４：００～１６：００ 

 

 

場所    山形県総合運動公園 Ｐ１会議室 （プールの方の会議室です。） 

（山形県天童市山王 1番 1号 023-655-5700） 

 

 

 

以上 

 

 

 


